Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 133/2001
EM, 19 de junho de 2001.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador fírmatário deste,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad,
DD. Prefeito Municipal^ o que segue:

Que determine ao setor competente que estude a possibilidade
da abertura de poços artesianos para a comunidade de Monteiro, pois os
moradores daquela comunidade já vem há algum tempo reclamando essa
melhoria e até hoje ninguém se sensibilizou com a falta desse liquido tão
necessário para a comunidade citada.

Neste sentido, aguardam-se as devidas providências.

Sala das Sessões, 19 de junho de 2001.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

«wiciiK le iwkiM - lü
^ffOTOCOkO

IO €> I Q-ir

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS